

## 平成26年度収支予算書

(単位：円)

科 目	予算額	前年度 予算額	差額	備考
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1 事業活動収入				
一般会費収入	2,490,000	2,550,000	△ 60,000	3万円×83会員
特別会費収入	415,000	430,000	△ 15,000	振興祭負担金
漬物事業協同組合助成金収入	500,000	500,000	0	
名古屋守口暖簾会助成金収入	0	1,000,000	△ 1,000,000	記念事業負担金
原料野菜生産対策事業負担金収入	175,000	175,000	0	守口大根採種事業負担金
寄付金収入	100,000	100,000	0	チャリティー事業収入
雑収入	800,000	800,000	0	県茶連賃金負担金、利息等
事業活動収入計	4,480,000	5,555,000	△ 1,075,000	
2 事業活動支出				
事業費支出	2,060,000	7,940,000	△ 5,880,000	
公1 食育関連事業費支出	350,000	4,000,000	△ 3,650,000	記念事業含む
公2 技術開発研究等事業費支出	300,000	300,000	0	守口大根採種事業
公3 表彰事業費支出	0	1,000,000	△ 1,000,000	記念事業含む
公3 寄付その他支出	100,000	100,000	0	公3寄付・チャリティー事業
青年会育成費支出	220,000	270,000	△ 50,000	
他1 負担金支出	70,000	70,000	0	食品衛生協会、全漬検
他1 交流会費支出	270,000	1,200,000	△ 930,000	(記念事業含む)
他1 振興祭費支出	750,000	1,000,000	△ 250,000	(記念事業含む)
管理費支出	2,906,600	3,696,600	△ 790,000	
給料手当支出	1,887,600	1,887,600	0	専任書記賃金
福利厚生費支出	400,000	400,000	0	社会保険料、慶弔費等
旅費交通費支出	10,000	200,000	△ 190,000	
消耗品費支出	20,000	200,000	△ 180,000	
通信運搬費支出	20,000	200,000	△ 180,000	郵送料、振込手数料等
総会・役員会等支出	400,000	500,000	△ 100,000	印刷費
雑支出	60,000	200,000	△ 140,000	行政財産使用料等
租税公課支出	30,000	30,000	0	減免予定
退職給付支出	79,000	79,000	0	
事業活動支出計	4,966,600	11,636,600	△ 6,670,000	
事業活動収支差額	△ 486,600	△ 6,081,600	5,595,000	
<b>II 投資活動収支の部</b>				
1 投資活動収入				
特定財産取崩収入	0	6,000,000	△ 6,000,000	
定期預金取崩収入	0	6,000,000	△ 6,000,000	(記念事業積立金)
投資活動収入計	0	6,000,000	△ 6,000,000	
2 投資活動支出				
固定資産取得支出	0	0	0	
定期預金取得支出	0	0	0	
特定資産取得支出	400,000	600,000	△ 200,000	
記念事業準備資金取得支出	300,000	500,000	△ 200,000	記念事業積立金
公益事業準備資金取得支出	100,000	100,000	0	公2研究助成事業積立金
投資活動支出計	400,000	600,000	△ 200,000	
投資活動収支差額	△ 400,000	5,400,000	△ 5,800,000	
<b>III 財務活動収支の部</b>				
1 財務活動収入	0	0	0	
2 財務活動支出	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
<b>IV 予備費支出</b>	0	0	0	
当期収支差額	△ 886,600	△ 681,600	△ 205,000	
前期収支差額	900,000	1,099,035	△ 199,035	前期収支差額は暫定
次期繰越収支差額	13,400	417,435	△ 404,035	

【別表G】収支予算の事業別区分経理の内訳表

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

(単位:円)

科目	公益目的事業会計					収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合計
	公1	公2	公3	共通	小計	他1	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部											
1. 経常増減の部											
(1) 経常収益											
受取会費				1,245,000	1,245,000	1,120,500		1,120,500	124,500		2,490,000
事業収益(チャリティー売上)			100,000		100,000			0			100,000
受取補助金等				250,000	250,000	250,000		250,000			500,000
受取負担金	0	175,000	0	0	175,000	415,000	0	415,000	800,000	0	1,390,000
原料野菜生産対策事業負担金		175,000			175,000			0	-		175,000
振興祭負担金					0	415,000		415,000	-		415,000
負担金収入					0			0	800,000		800,000
受取寄付金											0
雑収益											0
<b>経常収益計</b>	<b>0</b>	<b>175,000</b>	<b>100,000</b>	<b>1,495,000</b>	<b>1,770,000</b>	<b>1,785,500</b>	<b>0</b>	<b>1,785,500</b>	<b>924,500</b>	<b>0</b>	<b>4,480,000</b>
(2) 経常費用											
事業費	1,853,960	550,660	475,990	0	2,880,610	1,560,660	0	1,560,660	0	0	4,441,270
給料手当	1,132,560	188,760	283,140		1,604,460	188,760		188,760			1,793,220
退職給付費用	47,400	7,900	11,850		67,150	7,900		7,900			75,050
福利厚生費	240,000	40,000	60,000		340,000	40,000		40,000			380,000
旅費交通費	6,000	1,000	1,500		8,500	1,000		1,000			9,500
通信運搬費	12,000	2,000	3,000		17,000	2,000		2,000			19,000
消耗品費	12,000	2,000	3,000		17,000	2,000		2,000			19,000
賃借料	18,000	3,000	4,500		25,500	3,000		3,000			28,500
租税公課	18,000	3,000	4,500		25,500	3,000		3,000			28,500
雑費	18,000	3,000	4,500		25,500	3,000		3,000			28,500
支払負担金					0	70,000		70,000			70,000
支払助成金					0	220,000		220,000			220,000
支払寄付金			100,000		100,000			0			100,000
食育関連事業活動費	350,000				350,000			0			350,000
技術開発研究等事業費		300,000			300,000			0			300,000
表彰事業費		0			0			0			0
交流会費					0	270,000		270,000			270,000
振興祭費					0	750,000		750,000			750,000
管理費									525,330	0	525,330
給料手当									94,380		94,380
退職給付費用									3,950		3,950
福利厚生費									20,000		20,000
会議費・総会費									400,000		400,000
旅費交通費									500		500
通信運搬費									1,000		1,000
消耗品費									1,000		1,000
賃借料									1,500		1,500
租税公課									1,500		1,500
雑費									1,500		1,500
<b>経常費用計</b>	<b>1,853,960</b>	<b>550,660</b>	<b>475,990</b>	<b>0</b>	<b>2,880,610</b>	<b>1,560,660</b>	<b>0</b>	<b>1,560,660</b>	<b>525,330</b>	<b>0</b>	<b>4,966,600</b>
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,853,960	△ 375,660	△ 375,990	1,495,000	△ 1,110,610	224,840	0	224,840	399,170	0	△ 486,600
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 1,853,960	△ 375,660	△ 375,990	1,495,000	△ 1,110,610	224,840	0	224,840	399,170	0	△ 486,600
2. 経常外増減の部											
(1) 経常外収益											
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用											
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額				0	0	0		0			0
当期一般正味財産増減額	△ 1,853,960	△ 375,660	△ 375,990	1,495,000	△ 1,110,610	224,840	0	224,840	399,170	0	△ 486,600
一般正味財産期首残高	△ 1,282,960	586,590	△ 479,490	3,348,386	2,172,526	223,459		223,459	316,104		2,712,089
一般正味財産期末残高	△ 3,136,920	210,930	△ 855,480	4,843,386	1,061,916	448,299	0	448,299	715,274	0	2,225,489
II 指定正味財産増減の部											
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	△ 3,136,920	210,930	△ 855,480	4,843,386	1,061,916	448,299	0	448,299	715,274	0	2,225,489